

НАРЯД-ЗАДАНИЕ № _____

Специалист _____

Фамилия, имя, отчество Назаров, Нейцель

Дата	Место работы	Наименование работ	Выполнение
20.06	Культурсы	Ремонт	
2016	дом. 8	шиферной	№ 34
	№ 34	кровли (замена	Норд
		шифера)	Новосерова

Принял НН

Наряд задание выдал МЗ

Заказчик (Генподрядчик)

Форма по ОКУД

ЗАО «Жилищно-эксплуатационная компания»

Подрядчик (Субподрядчик)

ЗАО «Жилищно-эксплуатационная компания»

Стройка:

Ремонт цоколя жилого дома по адресу: г.Троицк, ул.Монтажников, 8

Объект:

Ремонт цоколя жилого дома по адресу: г.Троицк, ул.Монтажников, 8

Код
0322005

по ОКПО
по ОКПО

--

--

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
418	31.07.2016

Отчетный период	
с	по
01.07.2016	31.07.2016

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **140.286** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.422** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **55.651** тыс. руб.

Составлен в текущих ценах на 07.2016 г.

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	1.	Приготовление растворов вручную цементных	Е69-12-1	1 м3 раствора	4.2	372.83	1 566
		Объем: 1.4*100*0.03					
		Накладные расходы			56%		877
		Сметная прибыль			32%		501
		Всего с НР и СП					2 944

1	2.	3	4	5	6	7	8
2.	2.	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (толщ. 40 мм.)	E61-10-1	100 м2 отремонтированной поверхности	1.4	36 805.40	51 528
		<i>Начисления: Н5= 1.15</i>					
		<i>Накладные расходы</i>			67%		28 884
		<i>Сметная прибыль</i>			40%		17 244
		<i>Всего с НР и СП</i>					97 656
3.	3.	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к расценке 61-10-1 (толщ. 40 мм.)	E61-10-2	100 м2 отремонтированной поверхности	1.4	7 801.91	10 923
		<i>Объем: 140*1</i>					
		<i>Накладные расходы</i>			67%		4 502
		<i>Сметная прибыль</i>			40%		2 688
		<i>Всего с НР и СП</i>					18 112
4.	4.	Окраска фасадов с подготовкой поверхности цементная	E15-04-011-03	100 м2 фасада	1.86	6 293.25	11 705
		<i>Начисления: Н5= 1.15</i>					
		<i>Накладные расходы</i>			80%		2 222
		<i>Сметная прибыль</i>			37%		1 027
		<i>Всего с НР и СП</i>					14 954
5.	5.	Ремонт кирпичной кладки стен навесов вход в подвальное помещение	E53-16-1	1 м3 кладки	0.294	5 821.70	1 712
		<i>Начисления: Н5= 1.15</i>					
		<i>Накладные расходы</i>			73%		1 080
		<i>Сметная прибыль</i>			56%		828
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 620
6.	6.	Кирпич обыкновенный б/у	C404-9020	1000 шт.	0.14		
7.	7.	Погрузочные работы при автомобильных перевозках-Мусор строительный	X600-2029-1;	т	10.164	25.77	262
8.	8.	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами (работающими вне карьеров) на расстояние до 10 км (1-й класс груза)	C601-9010;	т	10.164	135.39	1 376

ИТОГО ПО АКТУ **79 072**
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **79 072**

1	2	3	4	5	6	7	8
		МАТЕРИАЛОВ -					1 376
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=56 - по стр. 1; %=67 - по стр. 2, 3; %=80 - по стр. 4; %=73 - по стр. 5)					37 564
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=32 - по стр. 1; %=40 - по стр. 2, 3; %=37 - по стр. 4; %=56 - по стр. 5)					22 288
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					138 924
		Строительные работы НР по УСН			0.94		35 310
		Строительные работы СП по УСН			0.9		20 059
		Строительные работы всего					138 924
		Строительные работы без НР и СП					79 072
		Строительные работы ВСЕГО по УСН					134 441
		ВСЕГО ПО АКТУ					138 924
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					37 564
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					22 288
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДНЫ					37 564
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					22 288
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДНЫ по УСН			0.94		35 310
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ по УСН			0.9		20 059
		ВСЕГО ПО АКТУ С НР и СП по УСН					134 441
		ВСЕГО ПО АКТУ С НР и СП без материалов					111 439
		ВСЕГО ПО АКТУ С НР и СП					134 441
		Оплата основных рабочих					55 628
		Оплата механизаторов					23
		Нормативная трудоемкость					422.39035
		Стоимость эксплуатации машин					441
		Сметная стоимость материалов					23 002
		Сметная стоимость материалов без стоимости оборудования					23 002
		НДС на машины			18		75
		НДС на материалы			18		4 140

1	2	3	4	5	6	7	8
	Доля материалов в НР при УСН				0.1712		6 045
	НДС на долю материалов в НР при УСН				18		1 088
	Доля материалов в СП при УСН				0.15		3 009
	НДС на долю материалов в СП при УСН				18		542
	ИТОГО НДС при УСН						5 845
	ИТОГО по смете по УСН						138 923
	ВСЕГО ПО АКТУ С НДС по УСН						140 286

Мастер ЗАО ЖЭК

ИЗВЕКОВ С.Н.

Извеков С.Н.

Главный инженер ЗАО ЖЭК

ИЗВЕКОВ С.С.

Извеков С.С.



Квартиросъемщик:

Григорьев - Гребенкина Г.И. кв.62

Квартиросъемщик:

Земцова кв.6 21

М.П.

Заказчик (Генподрядчик)

Форма по ОКУД

ЗАО «Жилищно-эксплуатационная компания»

Подрядчик (Субподрядчик)

ЗАО «Жилищно-эксплуатационная компания»

Стройка:

Ремонт цоколя жилого дома по адресу: г.Троицк, ул.Энергетиков, 24а

Объект:

Ремонт цоколя жилого дома по адресу: г.Троицк, ул.Энергетиков, 24а

Код
0322005

по ОКПО
по ОКПО

--

--

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
452	31.08.2016

Отчетный период	
с	по
01.08.2016	31.08.2016

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **106.455** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.318** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **41.916** тыс. руб.

Составлен в текущих ценах на 08.2016 г.

1	2	3	4	5	Выполнено работ		
					6	7	8
по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1.	1.	1. Приготовление растворов вручную цементных	E69-12-1	1 м3 раствора	3.15	372.83	1 174
				Объем: 1.05*100*0.03			
		<i>Накладные расходы</i>			56%		657
		<i>Сметная прибыль</i>			32%		376
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 207

1	2	3	4	5	6	7	8
2.	2. Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (толщ. 30 мм.)	Е61-10-1	100 м2	отремонтированной поверхности	1.05	36 805.40	38 646
	Начисления: Н5= 1.15						
	Накладные расходы				67%		21 662
	Сметная прибыль				40%		12 933
	Всего с НР и СП						73 241
3.	3. Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к расценке 61-10-1 (толщ. 40 мм.)	Е61-10-2	100 м2	отремонтированной поверхности	1.05	7 801.91	8 192
	Объем: 105*1						
	Накладные расходы				67%		3 377
	Сметная прибыль				40%		2 016
	Всего с НР и СП						13 585
4.	4. Окраска фасадов с подготовкой поверхности цементная	Е15-04-011-03	100 м2 фасада		1.55	6 293.25	9 755
	Начисления: Н5= 1.15						
	Накладные расходы				80%		1 851
	Сметная прибыль				37%		856
	Всего с НР и СП						12 462
5.	5. Ремонт кирпичной кладки стен навесов вход в подвальное помещение	Е53-16-1	1 м3 кладки		0.21	5 821.70	1 223
	Начисления: Н5= 1.15						
	Накладные расходы				73%		771
	Сметная прибыль				56%		591
	Всего с НР и СП						2 585
6.	6. Погрузочные работы при автомобильных перевозках-Мусор строительный	Х600-2029-1;	т		7.623	25.77	196
7.	7. Перевозка грузов автомобилями-самосвалами (работающими вне карьеров) на расстояние до 10 км (1-й класс груза)	С601-9010;	т		7.623	135.39	1 032

· ИТОГО ПО АКТУ	60 218
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	60 218
· МАТЕРИАЛОВ -	1 032
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=56 - по стр. 1; %=67 - по стр. 2, 3; %=80 - по стр. 4; %=73 - по стр. 5)	28 319
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=32 - по стр. 1; %=40 - по стр. 2, 3; %=37 - по стр. 4; %=56 - по стр. 5)	16 772

1	2	3	4	5	6	7	8
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					105 309
		Строительные работы НР по УСН			0.94		26 620
		Строительные работы СП по УСН			0.9		15 095
		Строительные работы всего					105 309
		Строительные работы без НР и СП					60 218
		Строительные работы ВСЕГО по УСН					101 933
		. ВСЕГО ПО АКТУ					105 309
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					28 319
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					16 772
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДНЫ					28 319
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					16 772
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДНЫ по УСН			0.94		26 620
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ по УСН			0.9		15 095
		ВСЕГО ПО АКТУ С НР и СП по УСН					101 933
		ВСЕГО ПО АКТУ С НР и СП без материалов					83 953
		ВСЕГО ПО АКТУ С НР и СП					101 933
		Оплата основных рабочих					41 900
		Оплата механизаторов					16
		Нормативная трудоемкость					318.14876
		Стоимость эксплуатации машин					337
		Сметная стоимость материалов					17 980
		Сметная стоимость материалов без стоимости оборудования					17 980
		НДС на машины			18		58
		НДС на материалы			18		3 236
		Доля материалов в НР при УСН			0.1712		4 557
		НДС на долю материалов в НР при УСН			18		820

1	2	3	4	5	6	7	8
		Доля материалов в СП при УСН			0.15		2 264
		НДС на долю материалов в СП при УСН			18		408
		ИТОГО НДС при УСН					4 522
		ИТОГО по смете по УСН					105 308
		ВСЕГО ПО АКТУ С НДС по УСН					106 455

Мастер ЗАО ЖЭК _____ Извеков С.Н.

Главный инженер ЗАО ЖЭК _____ Извеков С.С.

Квартиросъемщик: Александр Александрович Беленок кв.4.

Квартиросъемщик: Беленок Беленок Е. В кв 10

